PALLONI ml 100

Cod. 01.1620.57

borosilicato

Descrizione

Palloni per evaporatore rotante in vetro Duran® con cono normalizzato secondo norme 1SO.

Forma a pera, spessore robusto, ideali per uso sottovuoto.

Dati Tecnici
Capacita (ml)
Cono (NS)
Varianti
Codice Prodotto
01.1620.57 PALLONI ml 100
01.1620.73 PALLONI ml 250
01.1620.79 PALLONI ml 500
01.1620.88 PALLONI ml 1000
01.1620.90 PALLONI ml 2000

100

29/32

Capacita (ml)

250
500
1000

2000

100

Pallone per evaporatore, forma a pera, ml 100, cono NS 29/32, vetro

Dimensioni (H mm)

151
160
198

245
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